



Kanclerz

Gdańsk, 25.03.2015 r.

I.dz. 146/DzP/2015

Centralny nr postępowania: ZP/84/055/D/15

Dotyczy: postępowania na sukcesywną dostawę środków ochrony indywidualnej, odzieży roboczej i ochronnej oraz obuwia roboczego i ochronnego dla jednostek organizacyjnych Politechniki Gdańskiej.

Zamawiający – Politechnika Gdańska, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) w dalszej części zwanej ustawą Pzp, zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu Wykonawcy złożyli zapytaniado treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ, o następującej treści:

Pytanie 1.

Czy dopuszcza się zmianę tkaniny na spodnie i bluzę roboczą z bawełny 100 % na 65% poliester i 35 % bawełna 2 % wykurcz.
Tkanina o składzie 100 bawełny posiada 3% wykurczu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany tkaniny (bawełna 100 %) na inną niż zawartą w "Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia" - poz. 1 i 4.
W odpowiedzi na pytanie, Zamawiający dokonuje zmiany szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia - załącznik nr 7 do SIWZ w pozycjach 1 i 4 dotyczącego kurczliwości materiału. Kurczliwość materiału 1% zastępuje się przedziałem 2% - 3%.

Pytanie 2

Czy dopuszcza się odzież z importu czy ma być to produkt uszyty przez producenta polskiego?

Odpowiedź:

W SIWZ nie ma zapisu ograniczającego kraj pochodzenia wyrobu. Zaoferowane wyroby muszą być zgodne z opisem zawartym w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia - załącznik nr 7.

Pytanie 3

W związku z ogłoszonym w dn. 20.03.2015 postępowaniem ZP/84/055/D/15 na sukcesywną dostawę środków ochrony indywidualnej, odzieży roboczej i ochronnej oraz obuwia roboczego i ochronnego dla jednostek organizacyjnych Politechniki Gdańskiej z uwagi na złożony charakter

zamówienia, w celu przygotowania konkurencyjnej oferty asortymentowej, zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert o 7 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.

Pytanie 4.

Zwracamy się z wnioskiem do Zamawiającego, aby wprowadził możliwość składania ofert częściowych.

Chciliśmy zwrócić uwagę, iż przedmiot zamówienia jest na tyle złożony i zróżnicowany asortymentowo, że część firm specjalizująca się w poszczególnych branżach, nie jest w stanie złożyć Państwu kompleksowej oferty na całość asortymentu.

Naszym zdaniem zapisy o braku możliwości składania ofert częściowych, wyraźnie ograniczają konkurencję. Wydaje nam się, że taki podział zapewniłby potencjalnie Zamawiającemu większą konkurencyjność postępowania, jak przede wszystkim szanse na korzystniejsze cenowo oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SIWZ w zakresie składania ofert częściowych.

Odpowiedzi na powyższe pytania i zmiany wprowadzone przez Zamawiającego stają się integralną częścią SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Kanclerz
Politechniki Gdańskiej

mgr inż. Marek Tłok

.....
podpis Kierownika Zamawiającego/osoby upoważnionej